
Zarządzenie Nr 22/2008
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 05  maja 2008 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia  otwartego 
konkursu w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2008

Na podstawie § 10 Uchwały nr  103/2008 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 marca 

2008  r.    w  sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Gminy  Celestynów  z 

organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na           rok 2008”, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową  do  rozpatrzenia  ofert  na  organizację  wypoczynku 

letniego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Celestynów w okresie wakacji oraz 

imprez rozrywkowo sportowych, w następującym  składzie:

1. Olga Osiak - Targowska – przewodniczący,

2. Izabela Marlena Hadaś - członek, 

3. Elżbieta Jaskulska – członek, 

4.  Sylwia Bakuła – członek,

5. Barbara Markowska - członek.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Wójt Gminy Celestynów 

Stefan Traczyk


